
 
 

Stránka 1 z 4 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek  
a protokol o jednání hodnoticí komise 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) v otevřené výzvě s 
názvem  

„Revitalizace návrší Kozího Hrádku – objekt WC – II.“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

Zadavatel Město Mikulov, sídlem Náměstí 158/1, 692 01 Mikulov, IČO 00283347 (dále jen 
„Zadavatel“) pověřil níže uvedenou hodnoticí komise v souladu s § 119 a souvisejících ZZVZ o 
vyhotovení následující zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí je i posouzení splnění 
podmínek účasti u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, jakož i protokol o jednání 
hodnoticí komise v uvedené věci. 

1. Složení hodnotící komise: 

Ing. Michal Kramář 

Mgr. Marcela Hrbková 

Ing. David Frolík 

Pozn.: pokud je názor, resp. závěr členů hodnoticí komise společný, je v textu uvedeno sousloví „všichni 
členové hodnoticí komise“ nebo „hodnoticí komise“.  

Všichni členové hodnoticí komise svým podpisem této listiny čestně prohlašují, že nejsou ve střetu 
zájmů k níže uvedeným dodavatelům ani veřejné zakázce v souladu s § 44 ZZVZ, tj. zejména nemají 
v předmětném zadávacím řízení zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový prospěch 
zadavatele. 

2. Postup hodnotící komise při hodnocení a posouzení nabídek  

Zadavatel vyhlásil dne 13.5.2025 výběrové řízení uveřejněním na profilu zadavatele 
https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html.  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídku jednoho (1) účastníka: 

1. DAKO Brno, spol. s r.o., Křenovská 333, 664 58 Práce, IČO 63492792 

Podaná nabídka byla v systému eZak zpřístupněna po konci lhůty pro podání nabídek. 

2.1. Hodnocení nabídek 

S ohledem na skutečnost, že v rámci výběrového řízení byla podána jen jedna nabídka, prováděla 
komise jen její posouzení s ohledem na požadavky zadavatele.  

 

 

https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 4 

 
2.2. Posouzení nabídky a kvalifikace 

Hodnotící komise provedla posouzení nabídky účastníka DAKO Brno, spol. s r.o., Křenovská 333, 664 
58 Práce, IČO 63492792 (dále jen „DAKO“). 

Hodnotící komise následně posuzovala, zda nabídka účastníka DAKO vyhovuje podmínkám vymezeným 
v zadávací dokumentaci včetně podmínek technických. 

V průběhu posouzení nabídky byl účastník DAKO vyzván k objasnění své nabídky, a to z důvodu 
předložení části dokumentů z předchozího výběrového řízení, které zadavatel zrušil z důvodu nepřijetí 
žádné nabídky. Níže uvedený popis již obsahuje informace po doplnění ze strany účastníka. 

A. Posouzení obsahu nabídky 

Hodnoticí komise konstatuje, že v nabídce účastníka DAKO jsou obsaženy všechny požadované 
dokumenty dle zadávacích podmínek, zejména vlastní nabídku popisující nabízené plnění, účastníkem 
doplněný návrh kupní smlouvy, podepsaná prohlášení dle přílohy č. 3, 4 a 5 zadávacích podmínek a 
dále doklady k prokázání kvalifikace. 

B. Posouzení kvalifikace 

Zadavatel požadoval prokázání splnění základní způsobilosti doložením písemného prohlášení dle 
přílohy č. 3 zadávacích podmínek. 

• Účastník doložil podepsané prohlášení dle přílohy č. 3. 
• Účastník doložil výpis z RT pro DAKO Brno, spol. s r.o., potvrzení o bezdlužnosti FÚ, výpis 

z živnostenského rejstříku (data některých dokumentů starší 3 měsíců), 

Zadavatel požadoval prokázání splnění profesní způsobilosti doložením výpisu z obchodního rejstříku. 

• Účastník doložil výpis z obchodního rejstříku 
 

C. Posouzení nabídkové ceny 

Nabídková cena jako celek 

Hodnoticí komise přistoupila k posouzení existenci mimořádně nízké nabídkové ceny v nabídce 
účastníka DAKO. 

Hodnoticí komise nejprve posuzuje nabídkovou cenu z pohledu absolutního, tj. vůči předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky. Zadavatel v souladu s § 16 ZZVZ stanovil předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky před jejím zahájením, a to ve výši 2 200 000,- Kč bez DPH. Nabídková cena účastníka DAKO činí 
2 190 000,- Kč bez DPH, tj dosahuje cca 99,54 % výše předpokládané hodnoty. 

Závěr posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídková cena účastníka DAKO z pohledu relativního ani z pohledu 
absolutního nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu § 113 odst. 1 ZZVZ.  

D. Posouzení minimálních technických parametrů 

Hodnoticí komise dále posuzovala nabízené plnění dle požadavku zadavatele uvedených v příloze č. 2 
– Technická specifikace. 

Hodnoticí komise po podrobném posouzení konstatuje, že nabídka účastníka DAKO splňuje 
požadované plnění, účastník v rámci výzvy k objasnění nabídek upřesnil umístění požadovaných 



 

Stránka 3 z 4 

komponentů dle projektové dokumentace. Komise konstatuje, že nabídka účastníka odpovídá 
požadavkům zadavatele. 

E. Posouzení ostatních požadavků ZD 

Komise dále přistoupila k posouzení dalších požadavků ZD, zejména doložení požadovaných čestných 
prohlášení a příloh: 

• Účastník doložil podepsané ČP dle přílohy č. 4 ZD, 
• Účastník doložil podepsané ČP dle přílohy č. 5 ZD, 
• Účastník doložil písemné prohlášení, že akceptuje obchodní podmínky výběrového řízení 

„Revitalizace návrší Kozího Hrádku – objekt WC – II.“, neboť v rámci své nabídky předložil návrh 
obchodních podmínek do výběrového řízení „Revitalizace návrší Kozího Hrádku – objekt WC“. 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel použil totožné dokumenty, komise konstatuje, že akceptuje 
vysvětlení účastníka v tomto bodě a jeho nabídku považuje za kompletní. 

 
F. Posouzení ostatních zákonných podmínek 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka DAKO splňuje požadavky kladené na ni § 107 odst. 
3 a 4 ZZVZ.  

3. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka DAKO splnila veškeré požadavky dle zadávacích 
podmínek. Účastník předložil nabídku s nabídkovou cenou ve výši 2 190 000,- Kč bez DPH (slovy dva 
milióny jedno sto devadesát tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty), která je pro zadavatele 
akceptovatelná. 

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka DAKO Brno, spol. s r.o., 
Křenovská 333, 664 58 Práce, IČO 63492792, jako dodavatele veřejné zakázky, neboť podal 
nejvýhodnější nabídku a současně splnil veškeré požadavky dle zadávacích podmínek.  

4. Způsob jednání hodnoticí komise 

Hodnoticí komise jednala v období 27.5.2025 – 30.5.2025 za poutí prostředků vzdálené komunikace a 
uložiště. 

 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

 

 

_________________________________ 

Ing. Michal Kramář 

 

 

_________________________________ 

Mgr. Marcela Hrbková 

 



 

Stránka 4 z 4 

 

_________________________________ 

Ing. David Frolík 

 

 

 

Zprávu vyhotovil:  

 

 

 

Ing. David Frolík 

Naviga Assistance, s.r.o. 

zástupce zadavatele 


		2025-06-19T22:54:08+0200
	Ing. David Frolík




